
İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

14 Şubat 2022 Pazartesi ELİF KARAKAYA ELİF KARAKAYA
15 Şubat 2022 Salı ŞEVKET AKDENİZ ŞEVKET AKDENİZ
16 Şubat 2022 Çarşamba CENGİZ SAVURAN CENGİZ SAVURAN
17 Şubat 2022 Perşembe MELEK ŞENTÜRK MELEK ŞENTÜRK
18 Şubat 2022 Cuma UMMUHAN ÇİMEN ESRA ALKAYA

Monday, March 21, 2022 ELİF KARAKAYA ELİF KARAKAYA
Tuesday, March 22, 2022 ŞEVKET AKDENİZ ŞEVKET AKDENİZ
Wednesday, March 23, 2022 CENGİZ SAVURAN CENGİZ SAVURAN
Thursday, March 24, 2022 MELEK ŞENTÜRK MELEK ŞENTÜRK
Friday, March 25, 2022 UMMUHAN ÇİMEN ESRA ALKAYA

Monday, February 28, 2022 ELİF KARAKAYA ELİF KARAKAYA
Tuesday, March 1, 2022 ŞEVKET AKDENİZ ŞEVKET AKDENİZ
Wednesday, March 2, 2022 CENGİZ SAVURAN CENGİZ SAVURAN
Thursday, March 3, 2022 MELEK ŞENTÜRK MELEK ŞENTÜRK
Friday, March 4, 2022 UMMUHAN ÇİMEN ESRA ALKAYA

Monday, March 7, 2022 ELİF KARAKAYA ELİF KARAKAYA
Tuesday, March 8, 2022 ŞEVKET AKDENİZ ŞEVKET AKDENİZ
Wednesday, March 9, 2022 CENGİZ SAVURAN CENGİZ SAVURAN
Thursday, March 10, 2022 MELEK ŞENTÜRK MELEK ŞENTÜRK
Friday, March 11, 2022 UMMUHAN ÇİMEN ESRA ALKAYA

Monday, March 14, 2022 ELİF KARAKAYA ELİF KARAKAYA
Tuesday, March 15, 2022 ŞEVKET AKDENİZ ŞEVKET AKDENİZ
Wednesday, March 16, 2022 CENGİZ SAVURAN CENGİZ SAVURAN
Thursday, March 17, 2022 MELEK ŞENTÜRK MELEK ŞENTÜRK
Friday, March 18, 2022 UMMUHAN ÇİMEN ESRA ALKAYA

NÖBETÇİ ÖĞRETMENİN GÖREVLERİ 
1. Ders başlamadan 30 DK. saat önce okula gelir, ders bitiminden 30 DKsaat sonra okuldan ayrılır. 

T.C.
BURHANİYE KAYMAKAMLIĞI

01/18 MART 2022 ÖĞRETMEN NÖBET ÇİZELGESİ

NÖBET GÜNLERİ BAHÇE BİNA

 5. Bayrak törenlerinin zamanında, herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden ve 
gereken önemin verilerek yapılmasını sağlar.  

 2. Okulun eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin düzenli yürütülmesinde okul yöneticilerine yardımcı olur, 
 öğrencilerin problemleri ile ilgilenir ve çözülmesine yardımcı olur.    3. Okulun günlük havalandırma,ısıtma ve temizlik işlerinin zamanında yapılıp 

yapılmadığını  4. Uygulama, gezi, gözlem, inceleme, çeşitli sosyal ve sportif faaliyetler sebebiyle 
giden veya 

İMZA

 6. Teneffüslerde ve öğretmensiz geçen ders saatlerinde öğrencilerin boş zamanlarını en iyi şekilde 
herhangi bir problem çıkmadan değerlendirmelerini sağlar. 7. Dershane, laboratuar, işlik, spor salonu vb. yerlerin öğretime hazır olup olamadığını
 nöbeti süresince kontrol ederek öğretime hazır hale getirilmesini sağlar. 8. Okula gelen giden öğrencilerin ve öğretmenlerin ziyaretçileri ile ilgilenerek 
görüşmeleri için  9. Okul eşyalarının, araç ve gereçlerinin amaçlarına uygun kullanılmasını sağlayarak 
ihmali görülenler hakkında gerekli önlemleri alır.   10. Ders saatleri dışında bahçede, koridorda, sınıflarda ve okulun diğer yerlerindeki 
öğrencilere 


